[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         29.10.2021                                                                                   № ____895         _____
г. Вятские  Поляны
О признании утратившим силу постановления от 18.12.2012 № 2049
 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Вятскополянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Вятскополянского района от 18.12.2012 № 2049 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» (с изменениями от 19.08.2015 № 903, от 19.01.2016 № 27, от 17.04.2018 № 261, от 14.12.2018 № 972).

2. Начальнику управления по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ Зверевой Е.В. опубликовать настоящее постановление в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района.
3. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вятскополянского района по жизнеобеспечению Р.Р. Габдулбарова.

Глава Вятскополянского района

                    А.Ю. Чернов
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник  управления
земельно-имущественных отношений  администрации Вятскополянского района

	      О.А. Паюрова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

Вятскополянского района

по жизнеобеспечению

	      Р.Р. Габдулбаров

	Заместитель главы администрации

Вятскополянского района

по общим и организационным

вопросам

	      М.Г. Мякишева

	Заведующая юридическим отделом
администрации Вятскополянского района

	      И.В. Санникова

	Разослать: дело, 3 – УЗИО, 1– Отделу информатизации, 1- Управлению по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ

Габбасова Фания Галимзяновна
8-901-242-2994